拝啓　平素は格別のお引立てにあずかり、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、はからずもコンクリート組合理事長に就任いたし、前任者勝又彰氏のあとをうけて、その責務を遂行いたすことになりました。

若輩未熟者ではございますが、今後一身をゆだね

て努力いたしてまいる覚悟でおります。なにとぞ、今後とも皆様のご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶かたがたお願い申し上げます。

敬具

　年　月　日

コンクリート組合

理事長  草野 現

〒123-4567

東京都港区未来ヶ丘１-２-３

TEL 03-1234-5678 FAX 03-1234-5679